



Gliwice, dn. 16.04.2024r.

Nr sprawy: 47-PN-24

WYJAŚNIENIA II DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Opatrunki i obłożenia**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy oraz zapisami SWZ (Rozdz. VI pkt 5).

Pytanie 1

Pakiet 14 - Prosimy Zamawiającego o deprecyzowanie czy w pakiecie 14 w poz 7 i 8 nie doszło do omyłki: Zamawiający oczekuje zaoferowania kanistrów do urządzeń Renasys GO tymczasem Zamawiający w Szpitalu posiada urządzenia Renasys Touch – kanistry nie są kompatybilne

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaoferowania kanistrów do urządzeń Renasys Touch.

Pytanie 2

Pakiet 14 Prosimy zamawiającego o odpowiedź czy w pakiecie 14 w pozycji 14 nie doszło do omyłki pisarskiej: Zamawiający oczekuje zaoferowania : Opatrunek zawierający elastyczną, warstwę poliestrową ze srebrem nanokrystalicznym .Opatrunek zachowuje swoje właściwości do 3 dni w rozmiarze 5x5 1 szt .Czy zamawiający oczekuje zaoferowania 1 opakowania 5szt oraz Zamawiający oczekuje zaoferowania : Opatrunek zawierający elastyczną, warstwę poliestrową ze srebrem nanokrystalicznym .Opatrunek zachowuje swoje właściwości do 3 dni w rozmiarze 10 x20 5szt . Czy zamawiający oczekuje zaoferowania 1 opakowania 6szt

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaoferowania 1 op. po 5 szt rozmiarze 5x5 oraz 1 op. po 6 szt. w rozmiarze 10 x 20.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.
Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) strona internetowa postępowania
- 2) 47-PN-24 - a/a

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach
Sp. z o.o.
Ewa Kanigowska